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Egz. pojedynczy



Dotyczy prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Remont pomieszczeń dla osób zatrzymanych Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu mieszczących się w III Komisariacie Policji w Bytomiu przy ul. Rostka 14.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęło zapytanie i w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.
Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową :
1. w projekcie jest 13 wentylatorów TD350/125/LF i 1 wentylator TD350/125LF uruchamiany wraz z oświetleniem, natomiast poz. 2 przedmiaru zawiera 11 wentylatorów ze zwłoką czasowego wyłącznika;

2. w projekcie jest 14 kratek wentylacyjnych a w poz. 10 przedmiaru tylko 11 szt;

3. w przedmiarze brak przebić w stropach i dachu dla przeprowadzenia nowych przewodów wentylacyjnych;

4. niezrozumiałe również jest usytuowanie części wentylatorów kanałowych wewnątrz ścian;

5. czy na tym etapie robót nie przewiduje się wykonania instalacji elektrycznej i niskoprądowej ?- w przedmiarze brak robót elektrycznych.
Odpowiedź:
1. Przyjąć ilość wentylatorów zgodnie z projektem tj. 14 szt.

2. Przyjąć ilość kratek wentylacyjnych zgodnie z projektem tj. 14 szt.

3. Należy uwzględnić przebicia w stropach KNR 4-01 0209-03 oraz dachu KNR 4-01 504-3

4. Usytuowanie wentylatorów należy wykonać zgodnie z projektem

5. Na tym etapie robót nie przewiduje się wykonania instalacji elektrycznej i niskoprądowej. Instalację elektryczną podłączenia wentylatorów należy uwzględnić w poz. 2 przedmiaru robót wraz z wentylatorami z zakończeniem włącznikami na tablicy w pomieszczeniu strażników  nr 01 na parterze budynku rys nr A2
Pytanie:
proszę o doprecyzowanie konstrukcji wraz z wymiarami pryczy, zamieszczony w materiałach przetargowych rys. nr 3  jest naszym zdaniem niekompletny i nie daje możliwości sporządzenia wyceny.

Brak przekrojów w co najmniej dwóch płaszczyznach oraz rzutu z góry.

W opisie technicznym Zamawiający w pkt 3.10 przewidział prycze łóżkowe jako murowane otynkowane z wyobleniem narożników w związku z powyższym proszę o doprecyzowanie ich wymiarów, konstrukcji i jak to się ma do rys. nr 3.
Odpowiedź:
Rys nr 3 jest kompletny i na jego podstawie można wykonać pryczę i dokonać jej wyceny. Należy zwrócić uwagę na usytuowanie prycz w celach gdyż ma to wpływ na wykonanie wyobleń z jednej bądź z dwóch stron.

Zamawiający zrezygnował z wykonania prycz murowanych opisanych w pkt 3.10 na rzecz prycz drewnianych przedstawionych na rys. nr 3.

Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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